Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de maio de 2004.

OEVAEH/239/04 - je

Senhor Deputado,

Tem este a especial finalidade de solicitar de V. Exa. que interceda junto ao Exmo. Sr. Geraldo Alckmin, Governador do Estado de São Paulo, e ao Exmo. Sr. Dario Rais Lopes, Secretário dos Transportes do Estado de São Paulo, para que se empenhem no recapeamento da SP 322, Armando Salles de Oliveira, no trecho compreendido entre as cidades de Bebedouro e Olímpia.

O trecho em questão encontra-se em mau estado de conservação e precisa também da terceira faixa, pois é grande o fluxo de veículos que por ele transitam diariamente.

Certo de poder contar com sua atenção e preciosa ajuda, renovo protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique

VEREADOR – PTB

Excelentíssimo Senhor Marcelo Bueno

DEPUTADO ESTADUAL

SÃO PAULO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”